"ARLIS- NDERTIM " SH.P.K
Pasqyra e Performancés
2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
> |Te ardhurat nga aktiviteti 1,003,994,793 488,147,603
| Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 237,225,054 212,409,390
2 Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
3 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 766,769,739 275,738,213
4 Teé ardhura 1é tjera té shfrytézimit
> |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 483,769,201 318,772,698
| Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 483,769,201 318,544,702
2 Tétjera shpenzime 227,996
» |Shpenzime personeli 12,563,322 10,325,032
| Paga dhe shpérblime 10,781,700 8,847,500
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore 1,781,622 1,477,532
B |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
» [Shpenzime konsumi dhe amortizimi 5,275,694 5,126,700
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi 330,717,537 87,301,765
» |Té ardhura té tjera 0 0
| Té& ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paragitur vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) 0 0
3 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) 0 0
T Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme
(paraqitur vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) 0 0
» |Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
financiare té mbajtura si afatshkurtra 0 0
» [Shpenzime financiare -19,402,432 -6,019,635
I Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme -6,019,635
2 Shpenzime té tjera financiare -19,402,432
> |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0 0
» |Fitimi/Humbja para tatimit 152,266,607 60,601,772
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 23,613,694 9,257,393
I Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 23,613,694 9,257,393
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
» [Fitimi/Humbja e vitit 128,652,913 51,344,379
» |Fitimi/fHumbija pér: 128,652,913 51,344,379
| Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
> Interesat jo-kontrolluese 0 0
Pasqyra e té Ardhurave Gijithépérfshirése
Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P |Fitimi/Humbja e vitit 128,652,913 51,344,379
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérishirése nga pjesémarrjet 0 0
B |Totall i t& ardhurave té tjera gjitnépérfshirése pér vitin 0 0
B |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin e 128,652,913 51,344,379
B |Totali | té ardhurave/numbjeve gjithépérfshirése pér: 51,344,379
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